№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 F108074RO310 Термотрансферная лента 108 мм х 74 м, 4", OUT, Format HR310, Resin 200 рул 718,00 143 600,00

Итого: 143 600,00
В т.ч. НДС (20%): 23 933,33

Итого с НДС: 143 600,00
Всего наименований 1, на сумму 143 600,00 RUB
Сто сорок три тысячи шестьсот рублей 00 копеек